

| ПРОФИЛИРОВАННЫЙ БРУС | | | | |
|------------------------|------------|-----|----------------|--------|
| Наименование | Размер мм. | Вид | Цена , руб | |
| | | | м ³ | м.п. |
| проф. брус (погонаж) | 45x140 | | 15400 | 97,00 |
| конструктор по проекту | | | 19900 | 126,00 |
| проф. брус (погонаж) | 90x140 | | 16900 | 214,00 |
| конструктор по проекту | | | 20500 | 260,00 |

| КЛЕЕННЫЙ БРУС | | | |
|------------------------|----------------------------|-----|----------------|
| Наименование | Размер мм. | Вид | Цена, руб/м3 |
| клееный брус (погонаж) | 80x140 125x140 | | от 20300/22350 |
| конструктор по проекту | 170x140/185 210x140/185 | | от 21800/24000 |

| ПРОФИЛИРОВАННЫЙ ДВОЙНОЙ БРУС | | | | |
|---|------------|-----|----------------|--------|
| Наименование | Размер мм. | Вид | Цена , руб | |
| | | | м ³ | м.п. |
| двойной проф. брус (конструктор по проекту) | 45x140 | | 22200 | 139,90 |

ДЕРЕВЯННЫЕ СТЕНОВЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ПО КАРКАСНОЙ ТЕХНОЛОГИИ

| Наименование | Вид | Цена |
|-------------------------------|-----|--|
| каркасно-панельная технология | | * Заводское изготовление (комплект утепленных стеновых панелей, перекрытий, стропильных элементов) от 7500 р. м2 общей площади дома. |
| | | * панели открытые неутепленные от 4500 р. м2 |
| | | * каркас панели под обшивку от 3300 р. м2 |

ДЕРЕВЯННЫЕ БАЛКИ ПЕРЕКРЫТИЯ, СТРОПИЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ

| Наименование | размер мм. | Вид | Цена |
|---|--|-----|-------------------|
| Деревянные клееные балки | сечение ширина от 40 до 195мм. Высота от 140 до 800мм. | | по договорённости |
| стропильные элементы на металлозубчатых пластинах пролет до 24 м. | | | по договорённости |

ОЦИЛИНДРОВАННОЕ БРЕВНО, РУБЛЕННОЕ БРЕВНО






| Наименование | Размер мм. | Вид | Цена |
|---|-------------|--|-------------|
| оцилиндрованное бревно (конструктор по проекту) | Ø 200 - 280 |  | 8600 руб/м3 |
| рубленое бревно естественной влажности | |  | договорная |

- * Весь объем продукции считается по общей ширине изделия.
- * Продукция без термоупаковки.
- * Цены могут обсуждаться персонально, в зависимости от заказа.

Дополнительные услуги.

- * Упаковка готовой продукции (на поддоне с прокладками, закрыты полиэтиленовой пленкой и стянуты лентой) обеспечивает сохранность при транспортировке и временном хранении. Стоимость упаковки составляет 200р/м3
- * Разработка рабочей документации по эскизным планам заказчика (порядовка стен, спецификация деталей) 200р/м2 общей площади, при заключении договора на производство бесплатно.

ПОГОНАЖ ИЗ СУХОГО ХВОЙНОГО МАССИВА

| Наименование | Размер, мм | Вид | Цена, руб. | | |
|---------------------|---------------|---|------------|----------------|----------------|
| | | | мп | м ² | м ³ |
| доска пола | 47х145 (140) |  | 99 | 707 | 14526 |
| | 36х145 (140) | | 78 | 557 | 14942 |
| | 28х145 (140) | | 63 | 450 | 15517 |
| блок хаус | 36х145 (140) |  | 84 | 600 | 16091 |
| | 28х145 (140) | | 67 | 478 | 16502 |
| имитация бруса | 20х145 (140) |  | 47 | 335 | 16206 |
| четвертная доска | 16х145 (140) |  | 38 | 271 | 16379 |
| вагонка | 12,5х96 (90) |  | 21 | 233 | 17500 |

ПТОГОНАЖ БЕССУЧКОВЫЙ ИЗ СРАЩЕННОЙ СОСНЫ

| Наименование | Размер мм. | Вид | Цена за мп, руб | Цена за штуку, руб |
|-------------------------|-------------------|-----|-----------------|--------------------|
| наличник | 12x50x2200 | | 27 | 59,4 |
| | 12x70x2200 | | 35,1 | 77,22 |
| | 12x100x2200 | | 43,2 | 95,04 |
| плинтус | 12x25x2500 | | 18 | 45 |
| | 12x35x2500 | | 21,6 | 54 |
| | 12x45x2500 | | 27,9 | 69,75 |
| уголок | 20x20x2500 | | 19,8 | 49,5 |
| | 30x30x2500 | | 26,1 | 69,25 |
| | 40x40x2500 | | 32,4 | 81 |
| | 20x40x2500 | | 28,8 | 72 |
| | 30x50x2500 | | 35,1 | 87,75 |
| уголок внутренний | 14x14x2500 | | 18 | 45 |
| | 19x19x2500 | | 21,6 | 54 |
| брус коробочный | 35x70x2100 | | 70,2 | 147,42 |
| | 30x65x2100 сорт В | | 45 | 94,5 |
| поручень | 40x64x3000/4000 | | 110,7 | 332,1/442,8 |
| | 46x67x3000/4000 | | 121,5 | 364,5/486 |
| плоская раскладка | 6x40x2500 | | 14,4 | 36 |
| | 8x20x2500 | | 12,6 | 31,5 |
| | 8x32x2500 | | 13 | 32,50 |
| | 8x40x2500 | | 16,2 | 40,5 |
| фигурная раскладка | 8x20x2500 | | 12,6 | 31,5 |
| | 8x40x2500 | | 16,2 | 40,5 |
| профиль окантовочный | 13x22x2500 | | 16,2 | 40,5 |

ВНИМАНИЕ! Всегда в наличии продукция 2 сорта со скидкой 35%

| РЕЙКА ДЛЯ ПОДРАМНИКОВ, БАГЕТ из сухой бессучковой сосны | | | | |
|--|---------------|-----|------------------------|--------------|
| Наименование | Размер мм | Вид | Цена за мп при покупке | |
| | | | до 10 тыс.р. | от 10 тыс.р. |
| рейка подрамника с полукруглым бортиком | 15x30x2500 | | 21 | 19,9 |
| | 15x40x2500 | | 25 | 23,7 |
| | 18x40x2500 | | 27 | 25,7 |
| | 18x45x2500 | | 29 | 27,5 |
| | 20x55x2500 | | 38 | 36 |
| | 35x40x2500 | | 47 | 44,7 |
| | 40x45x2500 | | 59 | 56 |
| рейка подрамника "косая" | 15x20x45x2500 | | 33 | 31,4 |
| рейка "прямая" | 5x25x2500 | | 6 | 5,7 |
| | 6x42x2500 | | 10 | 9,5 |
| | 15x40x2500 | | 20 | 19 |
| | 15x45x2500 | | 22 | 21 |
| | 20x40x2500 | | 24 | 22,8 |
| | 20x45x2500 | | 26 | 24,7 |
| багет | 18x40x2500 | | 35 | 33,3 |
| профиль окантовочный | 13x22x2500 | | 14 | 13,3 |



ВНИМАНИЕ! Всегда в наличии продукция 2 сорта со скидкой 35%